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DAX

Frankfurt Küresel bir ekonomik çöküş korkusu Alman borsasında 

ağırlık yaratmaya devam ediyor. Pazar öncesi, Dax Pazartesi 

günü 12.766 puanla yüzde 0.4 yükseldi. Ancak öncü endeks 

geçtiğimiz hafta yüzde 2,7 oranında düşerek 13.000 puanın altına 

geriledi. Fiyatlardaki önemli düşüşün nedeni, ABD'den gelen en 

son, beklenmedik şekilde inatçı enflasyon verileriydi .

Bu nedenle, tüm gözler bu ülkede piyasanın kapanmasının 

ardından Çarşamba günü ABD Merkez Bankası'nın yapacağı 

toplantıya çevrildi . Çünkü Fed için , yüksek bir istihdam düzeyinin 

yanı sıra fiyat düzeyinde istikrar, para politikasının temel amacıdır. 

Yatırımcılar, merkez bankasının enflasyonla mücadelede faiz 

oranlarını o kadar yükselteceğinden , dünyanın en büyük 

ekonomisinde ekonomiyi oyalayacak kadar korkuyor.

TEKNİK ANALİZ

Hisse senetlerindeki zayıf gelişmeye, devlet tahvillerinin 

getirilerindeki artış eşlik ediyor. Tahvil getirilerinin yakında yeni on 

yılın en yüksek seviyelerine tırmanması muhtemel. Gün  içerisinde 

13060 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12432 – 12249 – 12065

Direnç Seviyeleri: 13060 – 13197 – 13337

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Wall Street endeksleri ABD’de açıklanan güçlü verilerin Fed’den

daha agresif sıkılaştırma beklentilerini desteklemesiyle geçen hafta 

sert düşüş kaydetti. Hafta boyunca S&P 500 endeksi yüzde 4,77, 

Nasdaq 100 yüzde 5,77 geriledi. Fed kararının beklendiği yeni 

haftanın ilk işlem gününde ABD Borsaları vadeli işlemlerde düşmeye 

devam ediyor. ABD 2 yıllık tahvil getirisi Cuma günü 2007’den bu 

yana en yüksek seviyeyi test ederken, tahvil getirileri günlük bazda 

değişim göstermeden kapanmıştı. Geçen hafta yüzde 0,77 yükselen 

Bloomberg Dolar Endeksi, bu sabah yüzde 0,2 artışla güçlü seyrini 

sürdürüyor. Bugün Kraliçe II. Elizabeth’in cenazesi nedeniyle 

İngiltere’de, Yaşlılara Saygı Günü nedeniyle de Japonya’da piyasalar 

kapalı olacak. Çin 21 milyon nüfuslu Chengdu kentinde sıfır Kovid

politikası kapsamında uygulanan iki haftalık sokağa çıkma yasağını 

kaldırdı. Yuan ise doların küresel piyasalarda güçlenmesiyle 

düşüşünü 5. haftaya taşıdı.

TEKNİK ANALİZ

Bu hafta toplanacak olan, Fed ve BOE’nin de dahil olduğu çok sayıda 

küresel merkez bankasından toplam 500 baz puan üzeri faiz artışı 

bekleniyor. Bu beklentiler yeni haftanın düşük risk iştahıyla 

başlamasına yol açtı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12281 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11719 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11719 – 11480 - 11204

Direnç Seviyeleri: 12281 – 12569 – 12813

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Değerli metal Eylül ayının büyük bölümünde 1700 doların üzerinde 

seyrederken Perşembe günü 1660 dolara kadar geriledi. Haftanın 

son işlem gününde altın bu seviyenin altını da test etti.

Spot altın, ekonominin kötüleştiği dönemlerde geleneksel olarak bir 

hedge aracı olarak görülse de son dönemde kötüleşen ekonomik 

ortamdan olumlu etkilenemedi.

Fed’in önümüzdeki hafta 75 baz puanlık bir artış yapması beklenirken 

yükselen oranların faiz getirmeyen değerli metal üzerinde baskı 

kurduğu biliniyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD'den gelen ekonomik verilerin uzun süreli parasal 

sıkılaştırma olasılığını ve resesyon korkularını artırmasıyla iki yılın en 

düşük seviyesine gerilemesi sonra yatay seyretti. Gün içinde 1689 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1653 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1653 – 1640 - 1627

Direnç Seviyeleri: 1689 – 1707 – 1730

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Irak'ın Basra terminalinde meydana gelen sızıntının ham petrol 

arzını kısıtlama olasılığının ortaya çıkmasıyla petrol fiyatları Cuma 

günü hafif yükseldi, ancak yüksek faiz oranlarındaki artışların küresel 

ekonomik büyümeyi ve petrol talebini frenleyeceğine dair korkular 

nedeniyle bu hafta düşüşünü sürdürdü. 

TEKNİK ANALİZ

Brent ve WTI, 2020'den bu yana en zayıf çeyreğe gidiyor.

Irak'ın Basra terminalindeki sızıntının ardından ihracat 'kademeli 

olarak' devam ediyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 80 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 91 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 80 – 78 – 75

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 99

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Martins

Kazaks’a göre Euro Bölgesi’nde yaşanabilecek derin bir resesyonun 

enflasyonu düşürmesi halinde AMB faiz artış hızını yavaşlatabilir. 

Kazaks, Eurofi Konferansı için yazdığı bir makalede altta yatan fiyat 

baskılarının artması halinde ise yetkililerin faiz artış hızını 

sürdürebileceğine vurgu yaptı.

“Çekirdek enflasyonun sürekliliği ve bu durumun enflasyon 

beklentileri üzerindeki etkisi, ücret dinamikleriyle birlikte istikrarlı bir 

faiz artış hızının sürdürülmesine karar verilmesi konusunda kilit faktör 

olacak” diyen Kazaks, “Enflasyonu aşağı çekecek geniş çaplı ve 

uzatılmış resesyona dair riskler faiz artışlarının yavaşlatılacağına 

veya durdurulacağına işaret eder” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Enerji krizi euro üzerinde baskısını artırmaya devam ediyor. Yeni 

haftanın ilk işlemlerinde euro dolar karşısında ilk kez 0,98 seviyesinin 

altını gördü. Böylelikle euro 20 yılın en düşük seviyesine geriledi. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9970 , direnç seviyesi ise 

1,0093 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9970 – 0,9924 – 0,9849

Direnç Seviyeleri: 1,0093 – 1,0129 – 1,0166

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Tüketici güven endeksi ağustos ayında 2020 yılı ortasındaki 

Covid-19 karantina tedbirlerinden bu yana ilk kez gerileme 

gösterdi.

Tüketicilerin gayrimenkullerinin değerinin risk altında olabileceği 

konusunda artan endişelerine bağlı olarak YouGov'un tüketici 

güven endeksi 4,2 puan gerileyerek 98,8 puana indi.

Konut fiyatlarına yönelik görünüm, iş güvencesine yönelik 

endişeler ve kişisel finansal duruma yönelik görünüm 

kötümserlikte etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere`de pazar araştırma şirketi YouGov tarafından hazırlanan 

tüketici güven endeksi 2020 yılı ortasından bu yana ilk kez düştü. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1289 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1709 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1289 – 1,1166 – 1,1064 

Direnç Seviyeleri: 1,1709 – 1,1858 – 1,1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Maliye Bakanlığı son 12 aydır art arda açık yazılan dış 

ticaret ön verilerini güncelledi.

Verilere göre geçen ayki ticaret açığı 2,82 trilyon yen (19,7 milyar 

dolar) olarak kaydedildi. Bu rakam, mali verilerin kayda geçmeye 

başladığı 1979’dan beri en büyük açık olarak kayda geçti.

Öte yandan ulusal ticaret açığının art arda 13. ay açık olarak kayda 

geçmesi dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’dan ağustosta rekor dış açık verildi. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 141,940 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 144,943 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 141,940 – 140,572 – 138,717

Direnç Seviyeleri: 144,943 – 146,235 – 147,375

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Rusya Maliye Bakan Yardımcısı Aleksey Moiseyev, Rusya için 

mevcut koşullarda kripto paralarla uluslararası ödemeler yapmanın bir 

mecburiyet olduğunu belirterek, "Planladığımız altyapı sınır ötesi 

transferler için biraz katı olabilir. Bunun için bu transferleri önce 

yasallaştırmamız gerekiyor." dedi.

Moiseyev, Rus devlet kanalı Rossiya-24’e yaptığı açıklamada, kripto 

paraların ülkedeki regülasyonu konusunda Rusya Maliye Bakanlığı ile 

Rusya Merkez Bankası arasında çeşitli görüş ayrılıklarının 

bulunduğunu belirtti.

Kripto paraların uluslararası ticarette kullanılmasının ise bir 

mecburiyet olduğunu anlatan Moiseyev, “Mevcut koşullarda kripto 

para birimlerinin uluslararası ödemelerde bir mecburiyet olması hem 

biz hem de Rusya Merkez Bankası için açıktır.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Bir yanda, Merge’ün Ethereum için yeni bir boğa piyasası 

döngüsüyle birlikte yeni bir dönem başlatacağını düşüneler, diğer 

yanda güncellemeyi, fiyatları tekrar ayı piyasasına çekecek 

“söylentiyi al, haberi sat” tipi bir olay olarak görenler var.

Yönetimi altında yaklaşık 1 milyar dolarlık varlık bulunan kripto para 

odaklı fon Valkyrie Investments, Merge güncellemesine tereddütle 

yaklaşıyor. Şirket, güncellemenin nasıl işlediğini görene kadar 

Ethereum piyasasındaki riskini sınırlamak istiyor.

Valkyrie Investments’ın kurucu ortağı ve Baş Yatırım Sorumlusu 

Steve McClurg, Bloomberg Technology ile yaptığı bir röportajda, 

Merge güncellemesi yaklaşırken Bitcoin gibi varlıklarla emniyette 

kalmayı tercih ettiklerini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,31, direnç seviyesi ise 

0,36 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,31 – 0,29 – 0,27

Direnç Seviyeleri: 0,36 – 0,39 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altınagerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,56 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,20 – 1,09 – 0,92

Direnç Seviyeleri: 1,56 – 1,71 – 1,85

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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